Приложение № 2
к Административному регламенту по
предоставлению муниципальной
услуги "Предоставление информации
о времени и месте театральных
представлений,  филармонических и
эстрадных концертов и гастрольных
мероприятий театров и филармоний,
киносеансов, анонсы данных
мероприятий"

  Директору муниципального бюджетного

учреждения культуры

«Межпоселенческий культурно –

досуговый центр»

Мошенского муниципального района

от ___________________________________________
фамилия, имя, отчество (для юридических лиц организационно-правовая форма, полное

(или сокращенное) наименование юридического лица)

_______________________________________________________________________

проживающего по адресу: _______________________

______________________________________________

______________________________________________
указать почтовый адрес, по которому должен быть направлен ответ

заявление.

Прошу Вас предоставить информацию

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

Способ получения ответа:

 посредством личного обращения в МБУК «МКДЦ»;

 посредством личного обращения в МФЦ;

 в форме электронного документа;

 почтовым отправлением на адрес, указанный в заявлении (только на

бумажном носителе);

 отправлением по электронной почте (в форме электронного документа

и только в случаях прямо предусмотренных в действующих нормативных

правовых актах)   _________________________________
                                           (e-mail)

«     »    201  года
                           дата

(подпись)